
Verpflegung 2025 2026
Frühstück
Mittagessen
Tagesseminare: Mittagessen inkl. Kaffee im Seminarraum
Abendessen/Jause

Nächtigung FAST Ossiach 34,30€  34,70€  
Einzelzimmerzuschlag in Ossiach

1 Tagesgebühr (Frühstück, Mittag-, Abendessen u. Nächtigung im Doppelzimmer) € 71,30 71,70€  

* vorbehaltlich allfälliger Änderungen durch den Wirtschaftsrat

€ 18,00

Preise für Kursteilnehmer:innen*

Gesamt

Übernachtung

€ 8,80
€ 16,40

€ 11,80

€ 15


