

Preise für Kursteilnehmer:innen*

Verpflegung	2025	2026
Frühstück	€ 8,80	
Mittagessen	€ 16,40	
Tagesseminare: Mittagessen inkl. Kaffee im Seminarraum	€ 18,00	
Abendessen/Jause	€ 11,80	
Übernachtung		
Nächtigung FAST Ossiach	€ 34,30	€ 34,70
Einzelzimmerzuschlag in Ossiach	€ 15	
Gesamt		
1 Tagesgebühr (Frühstück, Mittag-, Abendessen u. Nächtigung im Doppelzimmer)	€ 71,30	€ 71,70

* vorbehaltlich allfälliger Änderungen durch den Wirtschaftsrat